
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 120 m2, pow. działki: 800 m2,

SZCZECIN, BEZRZECZE

Cena 4 400 zł

Do wynajęcia dom z pięknym ogrodem na Bezrzeczu
Na 110 mkw składają się odpowiednio:

parter
- Obszerny salon/jadalnia
- Duża kuchnia (wyposażona w dwie lodówki i kuchenki gazowe)
- Korytarz
- łazienka

1 piętro
- 3 pokoje (sypialnie po dwie osoby)
- łazienka (z kabiną prysznicową)

Nieruchomość położona w cichym i spokojnym miejscu, nieopodal znajdują się sklepy i restauracje.
Dobrze skomunikowane miejsce, bliskość natury i kulturalna okolica.

Do domu przynależy sporych rozmiarów ogród, oraz garaż.

Możliwość wynajęcia dla firm jako lokum dla pracowników (max 9 osób)

Do kosztu najmu należy doliczyć opłaty administracyjne i opłaty za media, razem około 1200zł/msc.

Zapraszamy na prezentację!

Symbol DEJ57526 Symbol SWO 392425

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 4 400 PLN Cena w EURO 966 €

Cena w USD 1 160 $ Czynsz ofertowy 4 400 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BEZRZECZE Ulica Zaściankowa

Powierzchnia całkowita 120 m² Powierzchnia działki 800 m²

Powierzchnia użytkowa 110 m² Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 1990 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA,
TELEFONICZNA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Internet JEST Pokrycie dachu PAPA

Garaż JEST Ogródek JEST

Sauna JEST Balkon JEST

Nr Licencji 24712

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


